La Compañía “SPECIALSSEG SPECIALS SEGURIDAD COMPAÑÍA LIMITADA”, 
se constituyo por escritura pública otorgada ante la Notaria Primera Dra. Helen Rubio, 
del cantón Ambato, el 20 de mayo del 2002, legalmente inscripta en el Registro 
Mercantil el 5 de julio del 2002, bajo la partida doscientos cuarenta y siete ( 247 ) , del 
cantón Ambato. 

PRESIDENTE 

Ambato, 16 de Junio del 2017 
Acepto el nombramiento de GERENTE de la compañía “SPECIALSSEG SPECIALS 

SEGURIDAD COMPAÑÍA LIMITADA” 

Sr ¿ls Aguilar 
CC.No 0 0$0381-9 

Dirección: Av. Pedro Porras s/n y Nicolás Arteta, Sector El Propezón